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Komiteti pér Politiké dhe Financa
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Pér: Anétaret e Komitetit pér Politiké dhe Financa — KPF

FTESE

Té nderuar anétar/e,
Ju ftojmé qé té merrni pjesé né mbledhjén e VIII té Komitetit pér Politiké dhe Financa pér vitin
2024. Mbledhja do té mbahet me dt. 16.09.2024 (Héne), ora: 11:00, n€ sallén e Komitetit pér
Politiké dhe Financa.

Vérejtie: Komiteti pér Politiké dhe Financa mbané té drejtén pér ta aplikuar nenin 45.
paragrafin 3. té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nése kjo gjé shihet e nevajshme.

RENDI I DITES
1. Pjesémarrja né takim ¢ anétaréve t€ komitetit dhe mungesat.
2. Shqyrtimi dhe miratimi 1 Procesverbalit t&é KPF-sé dt. 16.07.2024.
3. Shqyrtimi dhe rekomandimi pér miratimin e buxhetit t& Komunés sé Pejés 2025-2027.
4. Shqyrtimi dhe rekomandimi 1 propozimit té DCPJ dhe Kryetarit té¢ Komunés pér kémbimin e

pronés sé paluajtshme Komunale me pronén private té z. Fatmir Zymberi, me qellim té
pérmbushjes sé interesit publik.

5. Shqyrtimi dhe rekomandimi i propozimit t¢ DCPJ dhe Kryetarit t&€ Komunés pér kémbimin e
pronés sé paluajtshme Komunale me pronén private t& znj. Ajmon Sefa, me qellim té
pérmbushjes sé interesit publik.

6. Shqyrtimi dhe rekomandimi pér miratimin e propozimit t& Drejtorisé se Administratés dhe
Kryetarit t€¢ Komunés sé Pejés per kompensimin e kryesuesve té Késhillave Lokale pér vitin
2023dhe 2024.

7. Shqyrtimi dhe rekomandimi pér miratimin e propozimit té Kryesuesit t€ Kuvendit té
Komunés sé Pejés pér kompensimin e Komiteteve Konsultative pér vitin 2023 dhe 2024.

8. Shqyrtimi dhe rekomandimi pér miratimin e propozimit té Kryetarit té Komunés sé Pejés pér
kompensimin e anétareve t&€ KKSB-sé pér vitin 2023 dhe 2024

9. Shqyrtimi dhe rekomandimi pér dhénie né diskutim publik t€ Draft —Planit té Veprimit
kundér braktisjes dhe mosregjistrimit té shkollés, 2024-2026.

10. Shqyrtimi dhe rekomandimi pér dhénie né diskutim publik té Draft Rregulloren pér
Sherbimin e Transportit me Marimangé né territorin e Komunés sé Pejés.

11. Shqyrtimi dhe rekomandimi 1 informatés nga DKA pér fillimin e vitit shkollor.
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12. Shqyrtimi dhe rekomandimi 1 propozimit t€ DCPJ dhe Kryetarit t&€ Komunés pér kémbmin e
pronés sé paluajtshme Komunale me pronén private té z. Sali (Shaban) Qelaj, me qellim té
pérmbushjes sé interesit publik.

13. Pytjet dhe propozimet lidhur me punén e Komunés, t€ ngritura nga anétarét, né at€ rénditje
si¢ jan pranuar. (Pér tu dorézuar té Sekretari jo mé voné se té Premte, me dt. 13.09.2024).

KRYESUESI I KPF-sé
Z. Rexhep Kurtbogaj
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